
Objednávka č..: 32200605
Doklad o provedení předběžné finanční

_ _ _ _ _ řídicí kontroly před-Mk
: Odběratel .— objednatel: - nadavatel:
: Centrum sl'užabpm silniční dopravu Statutární města Ústí nad Labem
— nábř. Ludvíka „Svobody 122212; 'Veilcá Hradební 233581118- 15" -_Prah'a1 401 9-0 ., Ústí nad Labem, CES-KA RE'PUB-UKA ' ČESKÁ REPUBLIKA
.. IČO:: 79593219DIČ: 030393219: 3.11.:

Fakturu zašlete. na:

“_ Adresa dadá-ní: _ - IČO: 09031531.. Centru-m služeb prosim-mm do-pra-vu _ mé: (200031531
nábř.. Ludvíka Svc-bady1222f12 - Tal-=-

i 1:10 15 „ "Praha ' l  : "Fax:
ČESKÁ REPUĚLIKA Email:

_ Datum vystavení: 25.12.2022
Na „fa.ktUře uveďtečísI-o objednávkya přilažtie' kopii Datumu-edání: 30 „062023 Měna: - CZKchladná-vky!

Číslo smlouvy:
Fakta: m (daňavý dahlia-) ie možná zaslat obíednatálíi- “až po řádném splnění přad'rnětu n-hjednávky. Splatnost faktury(daňového dokři'ad'u) je 30 kalendářní-ch dnů ada dne prokazatelném umučení faktury (daňwého duki-adu) na adresu-objednatele... Kopii anjednávky vždy „přilož-te k faktuřa Objad-návka ' nad 59 000 Kč bez DPH* bude podle zákona č.. "3401201 5 Sb.uveřejněna. v_ registru- smiw, dna—m ava-mínění nabývá objednávka ůčin—nagti. Dodavatal akceptaci této n—bjadnávky souhlaaí :;výše nadanými podmínkami! _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Č. řádky _-Čísl'o p-uložky Popis „Miky dead.. M-mžství “MJ Cena za MJ (Balková Cena

'1 . „Zajištění deprav-nš výuky žáků 3.,.4, & 5 řřdlš pod-fe ;Tematického plánu“ MD BESIP„- výuka bude pmbíhat die předběžném harmonogramu dopravní výchovy“ v měsíc-ích tedan až červen2923. '
Celkový rozaah. 3.52 ;had'řn (254 “hadím výuky, 6.8- hodi'n přípravy).Stanovená cena zavy'fuku- 13-360 Kčlhod a za přípravu 150 Kčfhod.Cieiikůvá částka: ' 95 408 Kč .(n-e-p-odiéhá DPHL
Místa dodán.-í: DDH Ústí nad Labem
Fakta-gram praběhne na konci da něha obdabí nebo jedna-u měsíčně a hadím-au “maňásti faktu-ry bude
řádně. vyp-měny?. záznam a výuce a výcviku na DZDH za objednaná- dobř & akce.-„zmiana obiednávkadodavateiem. _ .Uhrada abiedmné činmati b-ud-aprovedana převodním: příkazem na účet- dod-ava'tefčei.

i' ! Dadavate! je pawa-en zajistit. že č'i-nnnst die tém ůbjéůnávky bude pra-hihat v seu'ladu s Opatřenšmi
3.9.51? zří'z'a-ná- podle zřizwací iistiny MD ČR 23- dne 2D_12,_2É3Čů č.5576!OD»KMš.

Str-ana 1i2



cc. řádky Chiopoloůydod.

Geny isou uvedeny 5 DPH.

vm:-cu operace:Datum “: schvalovací podpis: Čechov-á mm mm

Správce rmčtm
93mm : schvalovací podm
Akcepbvai:

Objednávka č.: 32200605
Poplspeloůydod. "mmm MJ email.-í Celkovima
vydávanými dle zákona 6, 253mm Sb... a ochraně veřejného—zdravi a o změně některých -misajfcfch zákonů.. ve znění pazuějšich predani. & zákcna &. 94/2021 Sb... o mimoraanýmopatřeních při epidemii cnemo-tění CDVD-193 :: změně některýchsouvřaeitctch zákonů. kterébudou platná v době prováděn! činnosti dle této odednávky. Náklady spojené se zaiištěnfm provádění
činnmti \: mm s vydávaným apatierrími ve smyslu shora uvedeným úkonů idw k tíži dodavatele.WW? W—

1.00 * 954mm" 954mm
Carme emu-(cm 954mm

ing.; Lenkaumigťm'““m:-'-'. Wp:Dum: 2023.01 133

s.p.c. Zřízen pech zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 655%.
Strana 2/2




